品番 : EA762CA-10
品名 : [EA762CA-3A/-4A/-7A/-8A用] ジッパー
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 600円（税抜）／ 円（税込）660
カタログ価
格
600円（税抜）／660円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1877ページ
（2025/05/03 10:16現在）最新在庫： 1
仕様
メーカー カール事務器（CARL） 型番 Z-1014-W
材質 プラスチック サイズ(W×L×H) ジッパー10mm：29×60×25mm
ジッパー14mm：32×60×27mm
ルーズリング10mm：
15×280×16mm
ルーズリング14mm：
19×280×20mm
重量(g) ジッパー10mm：8
ジッパー14mm：11
ルーズリング10mm：7
ルーズリング14mm)：8
セット内容 ルーズリング：10mm、14mm(各1個)
ジッパー：10mm、14mm(各1個)
ルーズリングの開閉がすばやく行える時短ツールです。
ルーズリーフが綴じられるリング『ルーズリング』専用ジッパー。
『ルーズリング』専用ジッパー2個セット。10mm/14mm用ルーズリングの開閉がすばやく行える時短ツールです。
ジッパーはEA762CA-3A、-4A、-7A、-8Aに使用できます。